АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18.05.2017г.
	№ 424

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Володарский район»
от 10.08.2016 года №215 «О прекращении срока
полномочий прежнего и об утверждении
нового состава административной комиссии
Володарского района»

В связи с производственной необходимостью, администрация                     МО «Володарский район»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в персональный состав административной комиссии Володарского района следующие изменения:
-вывести из состава административной комиссии Ильжанова Марата Салауатовича, помощника главы администрации МО «Володарский район», заместителя председателя комиссии;
-ввести в состав административной комиссии Батырову Валиду Резабековну - старшего инспектора правового отдела администрации                      МО «Володарский район».
2.Назначить заместителем председателя административной комиссии Володарского района Холину Наталью Викторовну.
3.Организационному отделу администрации МО «Володарский район» (Ахмедова) довести настоящее постановление до лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях.
4.МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Шарова) опубликовать настоящее постановление.
5.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
6.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
7.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                          Б.Г. Миндиев